1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG LỘC

Số: 100/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lộc, ngày 26  tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh quyết định 109/QĐ-UBND ngày 17/08/2023 của Uỷ ban

nhân dân xã Hồng Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng năm 2020;

Nghị định số: 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số: 18/2016/TT-BXD ngày 30/06/2016 của Bộ Xây dựng

quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê duyệt dự án và

thiết kế, dự toán xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số: 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án

đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Nghị quyết số: 22/NQ-HĐND ngày 10/01/2023 của Hội đồng

nhân dân xã Hồng Lộc về việc giao thẩm quyền quyết định chủ trương đầu tư

các dự án đã được phê duyệt danh mục và bố trí nguồn vốn năm 2024.

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - xây dựng, Kế toán ngân sách xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh khoản 4, khoản 5 điều 1 tại quyết định 109/QĐ-

UBND ngày 17/08/2023 của UBND xã Hồng Lộc về việc điều chỉnh quy mô

đầu tư và tổng mức đầu tư (dự kiến) của dự án: Giải phóng mặt bằng vùng đất ở

vùng Đồng Lau tại thôn Yến Giang, xã Hồng Lộc, với các nội dung như sau:

Điều chỉnh khoản 4. Nội dung và quy mô đầu tư:

Giải phóng mặt bằng vùng đất Đồng Lau, thôn Yến Giang với diện tích

15.800 m
2
 được lấy từ đất chuyên trồng lúa nước (LUC).

Điều chỉnh khoản 5. Tổng mức đầu tư(dự kiến): 2.500.000.000 (Bằng

chữ: Hai phẩy năm tỷ đồng).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

2

Các ông, bà Công chức V n ph ng - thống kê, Công chức Tài chính - Kế

toán, Công chức Địa chính - Xây dựng và các cơ quan liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQ xã; (Báo cáo)

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Viết Bình

		THUANPB@GMAIL.COM
	2024-05-09T15:27:26+0700

		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T08:28:51+0700